

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Plot u nahurů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P&M Bau s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		22.01.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky											
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.			
Rozpočtové náklady v CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	200 379,32	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,32%	6 499,08	
2		Montáž	79 753,59	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Příprava staveniště	1,24%	3 473,65	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		280 132,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	9 972,73		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			290 105,64
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
							snížená	12,0			
							základní	21,0	290 105,64	60 922,18	
							Cena s DPH				351 027,82
							E	Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel				
							Klouzavá doložka				
							Zvýhodnění				

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot u nahuří
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P&M Bau s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 22. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						338 323,96		280 132,91	
1 Zemní práce						50 605,63		41 901,74	
1	131413702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	8,820					CS ÚRS 2025 01
		(0,7*0,7*1,2)*15		8,820					
		Součet		8,820					
2	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,820					CS ÚRS 2025 01
3	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	35,280					CS ÚRS 2025 01
		8,820*4		35,280					
4	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,820					CS ÚRS 2025 01
5	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	88,200					CS ÚRS 2025 01
		8,820*10		88,200					
6	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	8,820					CS ÚRS 2025 01
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,696					CS ÚRS 2025 01
		8,82*2,8 "objemová hmotnost		24,696					
2 Zakládání						38 278,80		31 694,85	
8	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	8,820					CS ÚRS 2025 01
3 Svislé a kompletní konstrukce						204 377,90		169 225,04	
9	348171152	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 2,5 m	m	42,000					CS ÚRS 2025 01
		plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	34,000					CS ÚRS 2025 01
10	55342421	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 3,5-4,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	17,000					CS ÚRS 2025 01
12	59231512	držák plotového pole Pz 50x50mm	kus	120,000					CS ÚRS 2025 01
		30*4		120,000					
13	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	16,000					CS ÚRS 2025 01
		4*4		16,000					
14	DRX.PM602063	šroub bezpečnostní nerez 8x30 na sloupek jechl	kus	134,000					Materiály online
15	1810300961	Krytka sloupku DREVQplus černá 60x60 mm	kus	17,000					Materiály online
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 514,52		13 674,28	
16	31687276	sít ochranná na lešení 2,5x20m	m2	138,600					CS ÚRS 2025 01
		42*3 (instalována na oplocení)		126,000					
17	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	132,000					CS ÚRS 2025 01
		44*3		132,000					
998 Přesun hmot						28 547,11		23 637,00	
18	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	22,066					CS ÚRS 2025 01
19	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárcí v do 3 m	t	1,409					CS ÚRS 2025 01
		1,017+0,238+0,144+0,01		1,409					
20	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,409					CS ÚRS 2025 01
		1,409		1,409					
Celkem						338 323,96		280 132,91	